
 1

 
 

 
Società della Salute dell’Area Pratese 

GIUNTA 
 

 
Deliberazione n. 7 del 27.03.06 
 
Oggetto:  Incarico di Direttore della Società della salute. Delega al Presidente della 
Giunta per la firma del contratto 
                                                                                  
          Presente Assente 
 
COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          x 
 
COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                      x                                 
 
COMUNE DI CARMIGNANO  Drovandi Elisa                    x                                  
  
COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                                        x 
 
COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio             x       
 
COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                 x                    
 
COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                     x                              
 
AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                    x                    
 
 
 
Allegati p.i. nessuno                      Allegati semplici nessuno    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2

 
Il giorno 27.03.06 alle ore 12.30     presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione 

del Presidente Stancari, 
 
 
 

La Giunta  
della Società della Salute dell’Area Pratese 

 
Ricordato che con propria deliberazione n. 2 del  24 febbraio 2005  si era conferito l’incarico di 
Direttore del Consorzio “Società della Salute” dell’Area Pratese alla dott.ssaPatrizia Romoli  
 
Visto che con deliberazione n. 6 del 27.03.06  è stato approvato il contratto con la dott.ssa  Romoli 
unitamente agli aspetti giuridici ed economici 
 
Richiamato quanto disposto dall’art.15 dello statuto e nella fattispecie che il Presidente della Giunta 
compie gli atti che gli sono demandati dalla legge, dallo statuto, dalla convenzione, dai regolamenti 
o da deliberazioni della Giunta. 
 
Ritenuto, in considerazione di quanto sopra esposto, di demandare al Presidente della Giunta, la 
firma del contratto in oggetto. 
 
 
Con le modalità previste dall’art. 13  dello Statuto; 
 
 

DELIBERA 
 
1. di demandare al Presidente della Giunta, maria Luigia Stancari, la firma del contratto di Direttore 
della Società della Salute, da stipularsi con la dott.ssa Patrizia Romoli  
 
2) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
 
4) di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei revisori dei 
Conti.  
 
5) di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo Pretorio del Consorzio 
ove vi rimarrà 10 giorni consecutivi. 

    
      Il Direttore       Il Presidente 

            Dott.ssa Patrizia Romoli                Maria Luigia Stancari 
 
 
La presente deliberazione, composta da 2 pagine, inclusa la presente, viene affissa 
all’albo Pretorio del Consorzio 
 
 
Il Direttore                                                                     Il Presidente  
Dott.ssa Patrizia Romoli                                                Maria Luigia Stancari                              

 

 



 3

 

 
 
 

                                         
 
 
 


